7.1272 - [In nomine domini] dei et salvatoris nostri lesu Christi. Anno ab incamatione domini nostri lesu 
Christi millesimo ducentesimo septuagesimo secun[do ...]sima mensis iulii, indictione quintadecima. 
Inbentarius factus de illis terris que sunt pertinentes de illu sanctu infirmariu de monasterio Sancti Gregorii 
Maioris per domin[a...] et per domna monacha Protanobilissima et per domina Angiulia monacha Bulchana 
insimul rectrice et gubematrice de ipsu sanctu infirmariu et per Gulielmum de illa Turri ballius de ipsu 
[infir]mariu et per consensu et voluntate de domina Maria de domini Hebuli venerabili abbatissa ipsius 
monasterio Sancti Gregorii domina illorum nomin[...] terris hec sunt ... Et in ipso loco Casoria, ubi dicitur ad 
Sancta Allaneta, una pectia de terra que [...] tres corrigie de terra et sunt in uno coniun[cte ...] in alia sunt 
insimul per mensura modia quinque et mediu et sunt insimul coniunctis cum terris Nicola Rizu, et cum [terra] 
de Sancta Maria de ipsu monasterio Sancti Gregorii, [cum terra ecclesie Sancte] Iulianissa, et cum terra de 
sancta Neapolitanam Ecclesie que tetinet illu Rummanum, et cum terra de illi Cimmina, et cum via [...] ... Et 
in ipso loco Paturzu una petia de terra que sunt modia [...] et media, et ubi in ipsa terra est sedimen et curte 
et est coniuncta cum terra de Sanctu Iohanne qui nominatur ************, et cum terra heredes Iohannis de 
Adversa, [et c]um terra de Sancta Iulianissa ************* ... (ASNa, SGM, perg. n.294; De Lellis, 
Notamentum, cc. 215-218; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p. 52).* 

15.6.1542 - Die iovis, que computatur xv mensis eiusdem iunii 1542, Neapoli … platea sopra la Torre de 
Arca … Et deinde visitando cappellam sub invocatione Sancte Iulianisse, constructam intus domos 
condam d. Scipionis Brancatii in eadem plathea, cuius rector seu cappellanus existit d. Ianuarius 
Turrensis, archipresbyter Turris Octave, Neapolitanus, qui est absens a civitate Neapolis et reperitur in 
Romana Curia. Ideo nec potuit haberi notitia de titulo, nec de introytibus (Il “Liber Visitationis” di Francesco 
Carafa ..., II f. 11v ed. 1983 p. 289).* 

16.4.1551 - Adi sidici de aprile 1551 fo facta permutazione tra lo s.or Fabritio marramaldo et consigno al 
monasterio per sua ampliatione una cappella di S. Andriano et Iulianessa quale stava for del monasterio, et 
le monache li consignorno una cappella dentro decto mon.rio et ne fo rogato instr.o per mano del Not. Jo. 
dominico fasulo (ASNa, Mon. sopp. 4019, p.171).* 
 - S. Adriano e Giulianessa era una cappella molto antica beneficiale sita presso il seggio di Nido, quale in 
processo di tempo è stata profanata, et il beneficio con la sua cappellania fu trasferito nella chiesa e 
monisterio di monache S. Maria donne Romite (P. Alvina, c.1641 in D’Aloe, Catalogo ..., 1885 p.9).*